Приложение 1
                                                В организационный комитет
                                             муниципального конкурса
                                         «Воспитатель года-2018»
(Ф.И.О. педагога, наименование образовательной организации, в которой осуществляет трудовую деятельность педагог)
ЗАЯВЛЕНИЕ НА УЧАСТИЕ
В МУНИЦИПАЛЬНОМ КОНКУРСЕ
«ВОСПИТАТЕЛЬ ГОДА -2018»
Прошу принять документы для участия в муниципальном  конкурсе «Воспитатель года-2018».  (
« »
) (
года
) (
/
)Даю свое согласие на размещение моей фотографии, фамилии, имени и отчества и информации о должности на официальном сайте управления образования и ресурсно-методического центра (в случае, если стану победителем или призером данного конкура.

(подпись) расшифровка подписи (Ф.И.О.)
[bookmark: bookmark3]Приложение 2

АНКЕТА ПЕДАГОГА

	1.
	Ф.И.О.

	2
	Место работы (с указанием телефона, электронной почты организации)

	3
	Дата рождения

	4
	Образование (полное наименование образовательной организации, год окончания)

	5
	Квалификационная категория, срок действия

	6
	Занимаемая должность

	7
	Общий трудовой и педагогический стаж (полных лет на момент заполнения анкеты)

	8
	В каких возрастных группах в настоящее время работаете

	9
	Почетные звания и награды (наименования и даты получения)

	10
	Послужной список (места и стаж работы за последние 5 лет)

	11
	Адрес персонального интернет- ресурса

	12
	Участие в работе методического объединения

	13
	Личная электронная почта

	14
	Рабочая электронная почта

	15
	Личный телефон участника

ФИО руководителя ДОУ              _______--------------------------------------------------

ФИО участника
                                                                          ---------------------------------------------------